- 1 -

平成 24 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ア グ ロ ー バ ル リ ン ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 林 英 一

（コード番号：6659）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 武 田 憲 裕

（TEL. 044-813-8965）

取締役の選任議案に関するお知らせ

当社は平成24年5月14日開催の取締役会において、下記4名を候補者とする取締役選任議案を平成24

年6月20日開催予定の第19期定時株主総会に付議することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

取締役候補者

氏名 新任/重任 現役職

林  英 一  重任 代表取締役

森 田 高 明  重任 取締役

小 野 孝 次  重任 取締役

武 田 憲 裕  重任 取締役

以上